
 
 

UCHWAŁA NR 716/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1429) oraz w związku z § 
18 pkt 1 i 3, § 19 pkt 1 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 
Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 
2023 r., uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr 
LVII/636/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 maja 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu 
i Edukacji w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy o kwotę 72.346 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 72.346 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 4230



Załącznik do uchwały Nr 716/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 371 146 298 800 

ZADANIA WŁASNE 321 146 248 800 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 20 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 20 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 20 000 

  4810 Rezerwy 0 20 000 

Razem 0 20 000 
  w tym:   

  Rezerwa ogólna 0 20 000 

  4810 Rezerwy 0 20 000 
Razem  0 20 000 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 80 000 80 000 
851   OCHRONA ZDROWIA 80 000 80 000 

 85148  Medycyna pracy 80 000 80 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 80 000 80 000 
Razem  80 000 80 000 

  w tym:   

  

Wykonywanie badań lekarskich kandydatów do 
szkół ponadpodstawowych lub wyższych i na 
kwalifikacyjne kursy zawodowe, uczniów i słuchaczy 
tych szkół, studentów, doktorantów oraz słuchaczy 
kwalifikacyjnych kursów zawodowych z terenu 
województwa łódzkiego, którzy w trakcie 
praktycznej nauki zawodu, stażu uczniowskiego lub 
kształcenia są narażeni na działanie czynników 
szkodliwych, uciążliwych lub niebezpiecznych dla 
zdrowia 

0 80 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 80 000 

Razem  0 80 000 

  
Wydatki ponoszone na realizację zadań z zakresu 
medycyny pracy wykonywane przez Instytut 
Medycyny Pracy im. prof. dr med. Jerzego Nofera w 
Łodzi 

80 000 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 80 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4230



Razem  80 000 0 
DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 111 146 38 800 

Jednostki szkolnictwa 111 146 38 800 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 108 850 38 800 

 80195  Pozostała działalność 108 850 38 800 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

102 850 32 800 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

33 212 8 000 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 51 638 6 500 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0 13 800 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 000 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0 4 500 

Razem 102 850 32 800 

  
Realizacja zadania pn.: "Dobrze znać" w ramach 
budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 
2023 rok  

6 000 6 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 6 000 

Razem 6 000 6 000 
w tym:   

  Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej  
w Łodzi 1 148 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 148 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 148 0 

Razem  1 148 0 

  
Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego Województwa Łódzkiego  
w Piotrkowie Trybunalskim 

39 044 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

39 044 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 39 044 0 

Razem  39 044 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4230



  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 
Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 12 594 8 000 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

12 594 8 000 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0 8 000 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 12 594 0 

Razem 12 594 8 000 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych  Województwa 
Łódzkiego w Sieradzu 9 187 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

9 187 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 187 0 

Razem 9 187 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 
w Zgierzu 35 135 24 800 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

35 135 24 800 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

17 135 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0 6 500 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0 13 800 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 000 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0 4 500 

Razem  35 135 24 800 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 
w Łodzi 5 742 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

5 742 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 742 0 

Razem 5 742 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 
w Sieradzu 6 000 6 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4230



  
Realizacja zadania pn.: "Dobrze znać" w ramach 
budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 
2023 rok  

6 000 6 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 6 000 

Razem 6 000 6 000 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 2 296 0 

 85495  Pozostała działalność 2 296 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem  
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy w ramach środków  
z Funduszu Pomocy 

2 296 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 296 0 

Razem  2 296 0 
w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych  Nowoczesnych 
Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 1 148 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 148 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 148 0 

Razem  1 148 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 1 148 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 148 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 148 0 

Razem 1 148 0 
DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 35 000 35 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 000 35 000 
 75018  Urzędy marszałkowskie 35 000 35 000 

  4220 Zakup środków żywności 35 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 20 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 10 000 

Razem 35 000 35 000 
  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4230



  Wydatki związane z obsługą administracyjną i 
techniczną Urzędu Marszałkowskiego 35 000 35 000 

  4220 Zakup środków żywności 35 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 20 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 10 000 
Razem  35 000 35 000 

SAMODZIELNE STANOWISKA PRACY ds. BHP oraz SPRAW 
PRZECIWPOŻAROWYCH 20 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 20 000 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 20 000 0 

Razem 20 000 0 
  w tym:   

  Realizacja zadań w zakresie bezpieczeństwa i 
higieny pracy oraz ochrony przeciwpożarowej 20 000 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 20 000 0 

Razem 20 000 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 75 000 75 000 

851   OCHRONA ZDROWIA 70 000 70 000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000 70 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 70 000 

Razem 70 000 70 000 
  w tym:   

  Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 70 000 70 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 70 000 
Razem  70 000 70 000 

852   POMOC SPOŁECZNA 5 000 5 000 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 5 000 5 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 

Razem 5 000 5 000 
  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4230



  Przeciwdziałanie przemocy 5 000 5 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 
Razem  5 000 5 000 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 17 000 17 000 

KANCELARIA MARSZAŁKA 17 000 17 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 000 17 000 

 75084  Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 
społecznego 17 000 17 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 000 

  4220 Zakup środków żywności 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000 0 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 6 000 

Razem 17 000 17 000 
  w tym:   

  Obsługa działalności Wojewódzkiej Rady Dialogu 
Społecznego 17 000 17 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 000 

  4220 Zakup środków żywności 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000 0 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 6 000 

Razem 17 000 17 000 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 
ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

33 000 33 000 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 
OBSZARÓW WIEJSKICH 33 000 33 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 33 000 33 000 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 33 000 33 000 

  4198 Nagrody konkursowe 0 14 635 
  4199 Nagrody konkursowe 0 8 365 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 545 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 455 
  4308 Zakup usług pozostałych 20 997 3 817 
  4309 Zakup usług pozostałych 12 003 2 183 

Razem 33 000 33 000 
  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4230



  Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 
Realizacja Planu Komunikacyjnego 0 10 000 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 545 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 455 
  4308 Zakup usług pozostałych 0 3 817 
  4309 Zakup usług pozostałych 0 2 183 

Razem  0 10 000 

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 
Realizacja Planu Działania Jednostki Regionalnej 
KSOW Województwa Łódzkiego 

33 000 23 000 

  4198 Nagrody konkursowe 0 14 635 
  4199 Nagrody konkursowe 0 8 365 
  4308 Zakup usług pozostałych 20 997 0 
  4309 Zakup usług pozostałych 12 003 0 

Razem  33 000 23 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4230


	UCHWAŁA NR 716/23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 8 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYDATKI


		2024-05-22T12:22:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




